נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

העורר וב"כ עו"ד אבו עאבד סמיר

ב"כ המשיבה עו"ד גיל אסיף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אין בדעתי להפסיק טיעוניו הקצרים יחסית של עו"ד גיל, שרשאי לטעון טיעונים שנראים בעיניו עניניים.

מובן שהחלטת ביהמ"ש תינתן אך ורק על בסיס הטענות הנוגעות לערר.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ח, 28/09/2017 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט

[פרוטוקול הושמט]

בנסיבות האמורות יהיה מקום לאפשר לעורר לפנות לבית משפט קמא בתוך 48 שעות מיום מעצרו, ואולי אף לפנות
פעם או פעמים נוספות בהמשך עד שניתן יהיה להתרשם כי העורר עשה את כל המאמצים האפשריים, והציג סכום בעל

משמעות שאותו יוכל להפקיד.

בנסיבות האמורות לעיל, איני מוצא מקום להיעתר לבקשה, ולפיכך הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ח, 28/09/2017 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט